
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η    Αριθ. 20
          Ο Δήμαρχος Παιανίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010»Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» .

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Παιανίας (ΦΕΚ 5282/12.10.2022), όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει, στον οποίο περιγράφονται ανά οργανική μονάδα οι αρμοδιότητες
τις οποίες ασκεί ο Δήμος.

3. Την αριθμ.517/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία
επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των δημοτικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου και της
επαναληπτικής της 15ης Οκτωβρίου 2023.

4. Το από 30-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας Αιρετών της νέας Δημοτικής Αρχής Δήμου
Παιανίας.

5. Την αριθμ. 1/2024 (ΑΔΑ:6ΚΦ4ΩΞ9-8ΗΦ) Απόφαση Δημάρχου με θέμα: «Ορισμός
Αντιδημάρχων Δήμου Παιανίας με θητεία από 01-01-2024 έως 31-12-2024».

6. Την ανάγκη για αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη άσκηση των αρμοδιοτήτων του
Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ορίζει εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο τον κ.  ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΟ του Χρήστου για θέματα
Προστασίας Τρίτης Ηλικίας .
Συνεπικουρεί τον Δήμαρχο και τον Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής σε ζητήματα  του τμήματος
Προστασίας Τρίτης Ηλικίας της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής.

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

      Ισίδωρος Στ. Μάδης

Κοινοποίηση
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής
Εσωτερική Διανομή

1. Οριζόμενο Αντιδήμαρχο
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Γενική Γραμματέα
4. Διευθύνση Κοιν.Πολιτικής

5. Τμήμα Διαχείρισης & Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού

ΠΑΙΑΝΙΑ 04.01.2024

ΑΔΑ: 6ΗΔ9ΩΞ9-ΧΦΞ


		2024-01-04T14:35:23+0200
	Athens




